
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL DETALIŲJŲ PLANŲ RENGIMO 
 

2011 m. kovo 4 d. Nr. TS-3.25 
Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 

Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymu ir atsižvelgdama į Jūžintų seniūnijos seniūn÷s 
Audron÷s Baltuškait÷s 2011 m. sausio 12 d. prašymą, į uždarosios akcin÷s bendrov÷s „Gintrasa“ 
2011 m. vasario 8 d. ir Egidijaus Bertašiaus 2011 m. vasario 14 d. prašymus, Juodup÷s seniūnijos 
seniūn÷s Liucijos Bliūdžiuvien÷s 2011 m. vasario 14 d. prašymą,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1.Rengti detaliuosius planus žem÷s sklypams suformuoti: 
1.1. Laisvoje valstybin÷je žem÷je prie buvusios parduotuv÷s pastato Ragelių k., Jūžintų 

sen., Rokiškio r. sav., keičiant pagrindinę tikslinę žem÷s naudojimo paskirtį į kitos paskirties, 
nustatant naudojimo būdą – visuomenin÷s paskirties teritorijos, naudojimo pobūdį – mokslo ir 
mokymo, kultūros ir sporto, sveikatos apsaugos pastatų bei statinių statybos. Planavimo 
organizatorius – administracijos direktorius.  

1.2. Laisvoje valstybin÷je kitos paskirties žem÷je Strazdelio g., Rokiškio m., dviem 
sklypams (viso plotas ~ 1,1360 ha), nustatant naudojimo būdą – komercin÷s paskirties objektų 
teritorijos bei pobūdį – prekybos, paslaugų ir pramogų objektų statybos. Šie sklypai bus 
parduodami aukcione. Planavimo organizatorius – administracijos direktorius. 

1.3. Kitos paskirties 2,0585 ha dydžio žem÷s sklypui (kadastrinis N. 7363/0009:324 
Onuškio k. v.) Pergal÷s g. 2 B, Juodup÷s mstl., Juodup÷s sen., Rokiškio r. sav., padalinti, nekeičiant 
pagrindin÷s tikslin÷s žem÷s naudojimo paskirties, naudojimo būdo bei pobūdžio. Planavimo 
organizatorius – administracijos direktorius. 

2. Prašyti Nacionalin÷s žem÷s tarnybos prie Lietuvos Respublikos žem÷s ūkio ministerijos 
leidimo rengti detaliuosius planus. 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                               Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguol÷ Dagien÷, 71 160   
 


